РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2015

№ 85

х. Солонцовский
О фонде перераспределения земель
Солонцовского сельского поселения

В соответствии со статьей 80 Земельного кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом муниципального образования «Солонцовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить фонд перераспределения земель Солонцовского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Черенковой Л.И. разместить информацию о наличии свободных земель фонда перераспределения Солонцовского сельского поселения на официальном сайте Солонцовского сельского поселения  http://solontsovskoe.ru/     и обеспечивать ее актуальность в дальнейшем.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалисту по имущественным и земельным отношениям Черенкову Л.И.
И.о.главы Солонцовского сельского поселения

Л.И. Черенкова
Приложение к постановлению

Администрации Солонцовского
сельского поселения

от 25.11.2015 ( 85
Фонд перераспределения земель
Солонцовского сельского поселения
	№
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, га.
	Разрешенное использование
	Номер права и ограничения
	Дата права и ограничения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	х. Морозовский, р/у № 29
	61:07:600011:33
	44
	Для производства сельскохозяйственной продукции
	61-61-08/003/2006-186
	13.02.2006

	2
	х. Морозовский, р/у № 27
	61:07:600011:60
	82
	Для использования в целях производства сельскохозяйственной продукции растениеводства
	61-61-08/006/2006-385
	08.06.2006

	3
	х. Морозовский, р/у № 48
	61:07:600011:35
	25
	Для использования в целях производства сельскохозяйственной продукции растениеводства
	61-61-08/003/2007-284
	27.08.2007

	4
	х. Морозовский, р/у № 1,2
	61:07:600011:34
	189
	Для использования в целях производства сельскохозяйственной продукции растениеводства
	61-61-08/003/2007-285
	28.08.2007

	5
	х. Морозовский, р/у № 3
	61:07:600011:29
	77
	Для использования в целях производства сельскохозяйственной продукции растениеводства
	61-61-08/012/2005-109
	31.10.2005

	6
	х. Морозовский, р/у № 6
	61:07:600011:30
	69
	Для использования в целях производства сельскохозяйственной продукции растениеводства
	61-61-08/012/2005-108
	31.10.2005

	7
	вблизи х.Солонцовский, р/у №18

	57,7

	8
	вблизи х. Дубровский

	13

	9
	вблизи х. Дубровский, р/у №70

	143

	10
	вблизи х. Дубровский, р/у №67

	36

	11
	вблизи х. Базковского, р/у №19

	59,1

	12
	вблизи х. Солонцовский, р/у №17

	44

	13
	вблизи х. Базковского, р/у №24

	39,4

	14
	вблизи х. Солонцовский,

	24,5

	15
	вблизи х. Морозовского, р/у №45

	31

	16
	х. Дубровский, р/у № 81
	61:07:600014:1
	42